湖南安全技术职业学院
采购紫外可见光分光光度计仪器询价函

单位名称：

我院对紫外可见光分光光度计仪器项目进行询价采购，

广邀各符合资质单位参加报价，现将本项目情况函告如下：

一、项目名称：紫外可见光分光光度计仪器采购项目

二、项目地点：湖南安全技术职业学院

三、项目要求：

1、按照采购项目提供的产品参数和相关要求提供产品：

2、供应商应提供法定代表或授权代理人身份证复印件，

若为授权代理人则须提供授权委托书；营业执照复印件；投

标商须提供生产厂家针对此项目售后服务承诺书。

四、采购明细表：

五、总报价上限 4 万元

六、回复询价函时间

我院组织相关部门拟对紫外可见光分光光度计仪器采

购项目进行询价，请意向单位于 2019 年 11 月 6 日下午 15：

00 前予以确认是否参加报价并提供报价，并将相关资质材

料、询价函、询价回复函用档案袋密封后送至纪检监察室（明

正楼 505）。

七、联系方式

采购人：湖南安全技术职业学院

联系人：尹老师

序号 名称 规格、型号 数量 备注

1
紫外可见光分光

度计

上海美普达

UV1800PCDS2
1 台

工业分析检

验

联系电话：0731-84396525 18008403807

湖南安全技术职业学院

2019 年 11 月 4 日

询价回复函

湖南安全技术职业学院：

贵单位的询价函已收悉，我单位愿参与采购紫外可见

光分光光度计仪器采购项目采购活动，我单位提供的产品能

够完全满足询价函中的技术参数要求和商务要求，具体报价

如下：

（价格上限：总报价不超过 4 万元）

报价单位（盖章）： 法定代表人或授权代表（签字）：

联系方式： 日期： 年 月 日

序号 名称 规格、型号 单价（元） 数量 报价(元) 备注

1
紫外可见光分光

度计

上海美普达

UV1800PCDS2
1 台

工业分析检

验